Некоммерческая организация частное учреждение

дошкольного образования «Муравей» детский сад
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

195267, город Санкт-Петербург, проспект Гражданский, дом 116, корпус 5 литер А, квартира 90

ОГРН 1207800132176 ИНН 7804676401

ПРИКАЗ  № 03/Л

об организации питьевого режима

от 30.04.2021  № 03/Л

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать питьевой режим в НКО ЧУДО «Муравей» детский сад в следующей форме –

вода, расфасованная в емкости.

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима Григорьеву Н.С.

3. Григорьевой Н.С.:

3.1. заключить договор на поставку бутилированной воды с документами, подтверждающими ее

качество, происхождение и безопасность;

3.2. обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение всего времени их

пребывания в организации;

3.3. организовать своевременную замену ёмкостей с бутилированной водой;

3.4. обеспечить достаточное количество одноразовой посуды.

Генеральный директор____________________  Григорьева Н.С.

 НКО ЧУДО "МУРАВЕЙ" ДЕТСКИЙ САД, ГРИГОРЬЕВА НАТАЛЬЯ СЕРГЕЕВНА, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
29.03.2023 17:41 (MSK), Сертификат 019781D2005FAFC19546B645BD12B17A03